     可定制不同线圈，提供28VDC~380VAC等不同电压等级
产品，并可定制更高的机械转速产品
SYD
SYD系列高低温伺服电机
额定转速最高可达10000 r/min， SYD系列伺服电机提
供多种标准绕组设计，并可根据用户的需求定制化绕
组速度，满足各类苛刻的应用需求。
伺服电机内部运用高等级的导热灌封树脂，提供高绝

工作环境温度：-40℃-﹢80℃
SYD系列高低温伺服电机SYD系列高低温伺服电机SYD系列高低温伺服电机
电机订货号
SYD高低温伺服电机SYD高低温伺服电机SYD高低温伺服电机
SYD系列高低温电机
SYD
电机绕组长度代码，参考电机参数
电机框架
电压等级
L-200VAC~250VAC
H-380VAC~480VAC
L
反馈原件
R：旋转变压器
R
N：无抱闸
2：24VDC抱闸
插头类型
I：Intercontec插头
O：其他插头（定制）
K
轴端类型
K：轴端密封，带键槽
N：轴端密封，光滑直轴
K
SYD系列高低温伺服电机
2063 2 II2RL2063SYD
SYD高低温伺服电机
400VAC供电参数